
Dowóz dzieci do przedszkoli i szkół prowadzonych przez gminę Działoszyce w roku szkolnym 2023/2024 — zawiadomienie o wyborze 

najkorzystniejszej oferty 

 

 
Działoszyce, 2.08.2023 r. 

Znak sprawy: ZEAJ.26.1.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) na dowóz dzieci do przedszkoli i szkół prowadzonych 

przez gminę Działoszyce w roku szkolnym 2023/2024. 

Zamawiający: 

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Jednostek w Działoszycach ul. Skalbmierska 5 

28-440 Działoszyce 

Nr ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00317560/01 z dnia 20.07.2023  r. godz.13:39 

Termin składania ofert: 31.07.2023 r. godz. 14:00 

Termin otwarcia ofert:  31.07.2023 r. godz. 14:15 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dowóz dzieci do 

przedszkoli i szkół prowadzonych przez gminę Działoszyce w roku szkolnym 2023/2024                             

za najkorzystniejszą uznał ofertę złożoną przez Firmę:  

Cena oferty brutto za cały przedmiot zamówienia: 177 019,92 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 

siedem tysięcy dziewiętnaście złotych i dziewięćdziesiąt dwa grosze). 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy BUS - CAR SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Oskara Kolberga 9   25-516 Kielce  została wybrana 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Oferta spełnia wszystkie wymogi ustawy Pzp 

oraz SWZ  i otrzymała największą ilość punktów wynikającą z sumowania punktów za 

poszczególne kryteria oceny ofert: 

1) cena - 70 punktów 

2) czas podstawienia pojazdu zastępczego - 30 punktów. 

Łączna punktacja - 100,00 punktów. 



Dowóz dzieci do przedszkoli i szkół prowadzonych przez gminę Działoszyce w roku szkolnym 2023/2024 — zawiadomienie o wyborze 

najkorzystniejszej oferty 

 

 
Punktacja przyznana złożonym ofertom: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Ilość pkt w 

kryterium 

„cena” 

Ilość pkt w 

kryterium 

„czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego” 

Razem ilość 

pkt 

1 

BUS - CAR SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Oskara Kolberga 9 
25-516 Kielce 

70,00 30,00 100,00 

2 

P.P.H.U. STODOŁA  
Bryła Piotr  
Sokolina 5 
28-506 Czarnocin 

67,59 30,00 97,59 

3 
DANTRAX  Daniel Skóra  
Lipówka 24  
28-440 Działoszyce 

60,17 30,00 90,17 

4 

P.T.H.U. "DAR-BUS" 
Dariusz Denis 
Ul. Szkolna 15 
07-130 Łochów 

59,67 30,00 89,67 

5 
PKS Kielce Sp. z o.o. 
Korczyn 138,  
26-067 Strawczyn 

58,30 30,00 88,30 

6 
PKS Bodzentyn sp. z o.o. 
ul. Szosa 26a 
28-400 Bogucice Drugie 

57,83 30,00 87,83 

7 
Robert Opara-Przewóz Osób 
Korczyn 138 
26-067 Strawczyn 

56,62 30,00 86,62 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie, o którym 

mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny 

sposób. 

 

 

Dyrektor Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Jednostek  

         w Działoszycach  

 

                                                  /-/ Wioleta Fryt 


		2023-08-03T10:42:43+0200
	WIOLETA FRYT
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WIOLETA FRYT, PESEL: 83051112382, PZ ID: WioletaFryt514




